



Rapport for miljøtilsyn hos Nøvling Autoværksted v/Søren Huse, Nøvlingvej 127, 9260 Gistrup

Overordnede oplysninger

Tilsynsdato	09.12.2020		
Baggrund for tilsynet	Prioriteret tilsyn - varslet		
Telefon	98314911	CVR nr.	58029513
E-mail	nav@novling.dk	P. nr.	1002073471

Virksomhedstype	Q01, Autoværksteder (branchebekendtgørelse)
Godkendelsesdato	
Tilslutningstilladelse spildevand	

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
21-12-2018	Aftale	Efterkommet	Det er aftalt at beholdere med olier og kemikalier opbevares/henstilles/placeres i eller over spildbakker, der kan rumme indholdet af den største beholder. Frist for tiltaket 1 marts 2019.

Virksomhedsoplysninger

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse				
Virksomheden har adresse Nøvlingvej 127, værkstedet er bygning nr. 4 med adresse Nøvlingvej 123D. matrikelnr. 7i. Virksomheden er en enkeltmandsvirksomhed og beskæftiger sig med reparation og servicering af biler, De primære arbejdsopgaver er olieskift, reparation/udskiftning af bremses og lignende sliddele samt klargøring til syn. Der slibes og svejdes i yderst begrænset omfang. Der svejdes skønsmæssigt 5 - 10 timer om året.				
Produktionsareal (m ²)	Antal ansatte i produktionen	Driftstider (kl)		
		Hverdage	Lørdage	Søn- og helligdage
250	0	08.00-16.00		

Råvarer

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Råvarer, opbevaring	Ved tilsynet kunne det konstateres, at mindre bøtter og spraydåser med flydende råvarer opbevares i lukkede plastikkasser. Flere tønder og dunke med motorolie mv. stod på riste over spildbakker. Det stod i to lag. Risikoen for uheld er markant større, når man har tønder og dunke stablet oven på hinanden. Det blev aftalt, at der bliver ryddet op i olie og kemikalierne <u>senest den 1. februar 2021</u> , så der fremover kun er et lag. Der skal fremsendes fotodokumentation.

Affald

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald, opbevaring	Ved tilsynet kunne det konstateres, at spildolie opbevares i tromler på en rist med spildbakke under. Der var sat dunke med andre kemikalier oven på tromlerne, hvilket ikke er acceptabelt i forhold til risikoen for miljøuheld. Det blev også her aftalt, at der bliver ryddet op <u>senest den 1. februar 2021</u> , så der fremover kun er et lag. Der skal fremsendes fotodokumentation.
Affald, bortskaffelse	Ved tilsynet blev drøftet hvortil affaldet fra autoværkstedet bliver bortskaffet. Det blev oplyst, at Aviste afhenter spildeolie. Det blev aftalt, at der fremsendes dokumentation for bortskaffelse af spildeolie <u>senest den 1. februar 2021</u> .

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Generelle bemærkninger	Det blev oplyst, at der kun er meget begrænset aktivitet i værkstedet, ca. 2-3 timer pr. uge